муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 8»

344049, г. Ростова-на-дону                                                                                              email: mdou_8@bk.ru

пр. Маршала Жукова, 34 а                                                                                               тел/факс: 307-65-67

ПРИКАЗ

28.10.2024г.                                                                                                                № 90-1-О

О внесении изменений в «Порядок приема на обучение по образовательным

 программам ДО в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова- на- Дону «Детский сад № 8»

     В соответствии с Областным Законом «Об образовании в Ростовской области» от

14.11.2013 № 26-3С (с изменениями от 25.07.2024, ст. 11 п. 6) и Постановлением

правительства Ростовской области от 20.05.2024 №320

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Внести изменения в «Порядок приема на обучение по образовательным программам

ДО в МБДОУ №8» в Приложение 1, в части: «детям из многодетных семей

(первоочередное право приема в государственные организации Ростовской области и

муниципальные организации, реализующие образовательную программу дошкольного

образования)».

  2. Внести изменения в «Порядок приема на обучение по образовательным программам

ДО в МБДОУ №8» Приложение №1 дополнить: «заключившие контракт о прохождении

военной службы в соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О

воинской обязанности и военной службе» или контракт о пребывании в

добровольческом формировании (о добровольном содействии в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации), принимающие

(принимавшие) участие в специальной военной операции»

   3. Старшему воспитателю Велибековой Л.К. разместить настоящее Положение на

официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания

настоящего приказа

       4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                       Заведующий МБДОУ № 8  ______________Т.Л. Кравченко

		2024-11-19T17:17:23+0300
	Кравченко Татьяна Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа